Председателю  _________________________________

	___________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат
_______________________________________________________________________
                                (документа об образовании и (или) приложения к нему либо об обучении)
выдававшийся (шейся)___________________________________________________
                                                                                 (наименование учреждения образования)

в _____________, в связи с ______________________________________________

           (указать год)                                                           (утеря либо приведение в непригодность)

К заявлению прилагаю документы:

_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
____________

____________________

дата

    (личная подпись)